UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÃ VIỆT NAM
 TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:      41  /TB-CĐCT                           Cần Thơ, ngày   03    tháng   10     năm 2022
THÔNG BÁO

Về việc đăng ký kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng viên chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của Chính phủ về đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và nhu cầu nâng cao trình độ chuyên môn trong công tác giảng dạy của nhà trường.

Để nhà trường có cơ sở quy hoạch đào tạo bồi dưỡng viên chức năm 2023, Ban giám hiệu trường đề nghị lãnh đạo các đơn vị cho viên chức đăng ký và xét quy hoạch đào tạo bồi dưỡng đối với viên chức của đơn vị. Khi xét quy hoạch các đơn vị phải căn cứ vào điều kiện giảng dạy, công tác của đơn vị, chuyên ngành cần đào tạo và tiêu chuẩn, điều kiện của cá nhân để quy hoạch đúng đối tượng, vị trí việc làm và nhu cầu của đơn vị.
Hồ sơ gồm:
1. Biên bản xét của đơn vị.
2. Danh sách theo mẫu.
Hồ sơ các đơn vị gửi về Phòng Tổ chức - Hành chính. Thời gian từ ngày ra thông báo đến hết Thứ sáu, ngày 14/10/2022. Quá thời gian quy định sẽ không được đăng ký bổ sung quy hoạch./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu;                                                                             (Đã ký)
- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TCHC.                                                                     Nguyễn Trọng Sơn